
UCHWAŁA NR IX/39/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Szczawna-Zdroju”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju postanawia:

§ 1. Nadać tytuł „Honorowego Obywatela Szczawna-Zdroju”

Pani EUFROZYNIE PIĄTEK

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: FEF25AF9-C70E-45A0-BB38-ACB31B3F8152. Podpisany Strona 1




